
水鉄砲＆水風船バトル

かき氷づくり

オセロ大会

カードゲームでSDGｓ(3年生以上）

ピザづくり（※お弁当は不要です）

ローズウィンドウづくり

ネイチャーゲーム

シャボン玉遊び

将棋教室

丸ごと果物ジュースづくり

キラキラスライムづくり

SDGｓってなあに？

屋台おやつ

３Dペン

サーフィン

7日(火)

10日(金)

20日(月)

8日(水)

9日(木)

16日(木)

預かりイベント

ドイツ菓子

5日(日)

6日(月)

2日(木)

3日(金)

4日(土)

ムンクに挑戦！②／江の島トレイル

1日(水)

予定など

ムンクに挑戦！①

　ボイストレーニング

tel: 0466-23-6613（湘南学園小学校）/mail: shonan@npoafterschool.org

□ スポット預かりは前営業日の17:00までにお申し込みをお願いいたします。8:00-8:30、18:30-19:00の預かりは延長料金が発生します。

〔 ご案内 〕

湘南学園小学校アフタースクール（担当：時田・川和）

□ スペシャルプログラムおよび預かりイベントについての詳細は別紙ご案内をご覧ください。

11日(土)

12日(日)

13日(月)

14日(火)

15日(水)

22日(水)

23日(木)

19日(日)

24日(金)

25日(土)

17日(金)

18日(土)

21日(火)

ワオ　サイエンスショー

FLL体験（1～3年限定）

□ 夏休み期間中は正門横ドアのみの使用となります。

□ お弁当注文はご利用の1週間前までとなります。20日（月）分は6日（月）までです。システムでは注文不可期間も入力できてしまいます
のでご注意ください。内容は選べず日替わりのみとなります。アレルギー対応には限りがありますので、事前に必ずご相談ください。

＜＜　湘南学園小学校アフタースクール　8月スケジュール　＞＞

30日(木)

28日(火) 忍者の特訓②

29日(水) ステップアップ一輪車

27日(月)

26日(日)

忍者の特訓①

※9月ご利用変更締切日

8月 スペシャルプログラム

31日(金) ドッジボール

ネイル教室

和菓子づくり

11日（土）～19日（日）はお休みです

8月27日（月）18：00～

9月スペシャルプログラム

受付開始！


